
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.03.2010 № 13 

 

с. Кудельный Ключ 

 

                    О муниципальном резерве управленческих кадров 

 

      Во исполнение пункта 2 перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 01 августа 2008 года № Пр-1573 в соответствии с решением 

Координационного совета по вопросам кадровой политики при полномочном 

представителе Президента Российской Федерации  в Сибирском 

федеральном округе в целях совершенствования муниципального управления  

в муниципальном образовании в целях формирования муниципального 

резерва управленческих кадров Кудельно – Ключевского сельсовета: 

       

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Образовать комиссию по формированию муниципального резерва 

управленческих кадров по должностям: 

      1. Глава администрации; 

      2. Заместитель Главы администрации; 

      3. Специалист по бюджетному учету и отчетности. 

      2. Утвердить Положение о комиссии по формированию муниципального 

резерва управленческих кадров (приложение № 3). 

      3. Утвердить Порядок формирования муниципального резерва 

управленческих кадров (приложение № 2). 

      4. Опубликовать настоящее постановление с приложениями  в 

периодическом печатном издании «Кудельно – Ключевской вестник» 

       

 

                                                                      

 

         

 

 

Глава администрации                                                              Н.В.Ковалева 


